

NORDIC KOSTTILSKUD ApS

Eliasgade 10
2300 København S

Årsrapport
15. juni 2017 - 14. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2018

Xin Cheng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC KOSTTILSKUD ApS
Eliassgade 10
2300 København S

Telefonnummer: 20659777
e-mailadresse: chengxin19861127@icloud.com

CVR-nr: 36024771
Regnskabsår: 15/06/2017 - 14/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 for Nordic Kosttilskud ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 14. juni 2018 samt af resultatet.

Regnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

c/o Xin Cheng
Eliassgade 10
Postnummer og by
2300 København S

den 14.11.2018

Direktion

Xing Cheng

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

København S, den 14/11/2018

Direktion

Xin Cheng
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet drive forretning indenfor kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne forventes uændret. Årets resultat anses for bedre end forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Nordic Kosttilskud ApS 2017/2018 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Den anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en forpligtigelse.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende periode måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Resultatopgørelse 15. jun. 2017 - 14. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	2.785.734	546.632
Eksterne omkostninger	2	-2.395.061	-534.552
Bruttoresultat		390.673	12.080
Personaleomkostninger	3	-333.111	-10.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-2.666	
Resultat af ordinær primær drift		54.896	1.438
Øvrige finansielle omkostninger		-169	
Ordinært resultat før skat		54.727	1.438
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		54.727	1.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.727	1.438
I alt		54.727	1.438

Balance 14. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer			45.000
Varebeholdninger i alt			45.000
Tilgodehavende skat		385.119	
Andre tilgodehavender		40.800	40.800
Tilgodehavender i alt		425.919	40.800
Likvide beholdninger	6	41.474	86.297
Omsætningsaktiver i alt		467.393	172.097
Aktiver i alt		467.393	172.097

Balance 14. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	7	250.000	250.000
Overført resultat		-319.034	-373.761
Egenkapital i alt		-69.034	-123.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.950	-101.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		503.477	397.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	536.427	295.858
Gældsforpligtelser i alt		536.427	295.858
Passiver i alt		467.393	172.097

Noter

1. Nettoomsætning

	kr.
Nettoomsætning	<u>2.785.734</u>

2. Eksterne omkostninger

	kr.
Vareforbrug	<u>1.799.748</u>
Salgsfremmende omkostninger	488.755
Autodriftsomkostninger	87.163
Administrationsomkostninger	16.206
SALDO utimo	<u>2.395.061</u>

3. Personaleomkostninger

	kr.
Løn og gager	<u>331.977</u>
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.135</u>
	<u>333.111</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>
Straks små anskaffelse m/m	<u>2.666</u>
	<u>2.666</u>

5. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	12.040
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-12.040
	<u>0</u>

6. Likvide beholdninger

	kr.
Likvide beholdninger	<u>41.4747</u>

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.06.17.	250.000
Tilgang 14.06.18 kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>250.000</u>

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	kr.
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>32.950</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	397.070
	536.427

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Xin Cheng ejer 100%.

Anpartshavere har ydet selskabet lån på TDKK 503. Lånene forrentes ikke.

